

حادثه‌ها

نجات مسافران از آتش سوزی هتل

● آتش‌سوزی در هتلی در مشهد سبب محبوس‌شدن ۱۳۷ زائر و مسافر میان دود و آتش شد. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد در این‌باره گفت: برای مهار این آتش سوزی در بلوار طبرسی، صبح دیروز ۶۰ آتش‌نشان به‌همراه ۲۱ دستگاه خودرو آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. مسعود ظهوریان کانون حریق را رختکن این ساختمان واقع در طبقه همکف آن اعلام و بیان کرد: با توجه به وجود پارچه و اقلام اشتعال‌پذیر در این محل شعله‌های آتش به سرعت از پله‌ها به طبقه فوقانی در حال سرایت بود. وی افزود: از آنجاکه کل این مجموعه دچار دودگرفتگی سنگین شده بود، مسافران ساکن در ساختمان در طبقه فوقانی آن محبوس شده بودند. معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد ادامه داد: آتش‌نشانان با تقسیم به دو گروه، ضمن مهار آتش نسبت‌به انتقال مسافران با استفاده از دستگاه‌های تنفسی و نزدیکان به بیرون از مجتمع اقدام کردند. وی گفت: علت این حادثه که تلفات و خسارت جانی در پی نداشت، در حال بررسی است.

شیء نورانی در آسمان اسلام‌آباد غرب

● مردم اسلام‌آباد غرب شامگاه شنبه یک شیء نورانی را در فاصله ۴۰کیلومتری با مرز عراق مشاهده کردند. به گزارش خبرآنلاین این شیء با چشم رویت‌پذیر بود و تغییر جهات و تغییر نور آن به‌خوبی مشاهده می‌شد. منابع رسمی در شهرستان اسلام‌آباد غرب هنوز اطلاعاتی از چیستی این شیء ندارند. شیء مزبور تقریبا شبیه قارچ بود و دو آتن در بالا و چهار آتن در پایین داشت. این شیء که دقیقه‌به‌دقیقه فاصله خود را با سطح زمین کمتر می‌کرد، تا دقایقی در آسمان اسلام‌آباد غرب رویت می‌شد.

مرگ زن ۷۰ساله در آتش اختلاف خانوادگی

● فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان «قزوین» از فوت پیرزنی ۷۰ساله و مصدوم شدن ۵ نفر در آتش‌سوزی خانه‌ای در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمدقاسم طرهانی» گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی‌بر وقوع آتش‌سوزی در خانه‌ای، ضمن هماهنگی با آتش‌نشانی، واحد گشت کلاتری به محل اعزام شد. وی ادامه داد: اعضای چند خانواده بر سر تقسیم ارث و میراث باهم اختلاف داشتند و یکی از بستگان با شدت‌گرفتن درگیری لفظی، یک کالن بنزین چهار لیتری را که همراه خود داشت، روی آب‌گرم‌کن ریخته و موجب آتش‌سوزی شد. در این حادثه با توجه به مهار حریق توسط آتش‌نشانی، تمامی وسایل خانه طعمه حریق شد و ۶ نفر به‌علت سوختگی شدید توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. اما یکی از مصدومان که پیرزنی ۷۰ساله بود، به‌علت سوختگی شدید حین انتقال به بیمارستان فوت شد.

دزدی سریالی در بازار روز

● پلیس شهرستان فریمان خراسان رضوی با متلاشی‌کردن یک باند حرفه‌ای، پرده از راز ۲۰ فقره سرقت برداشت. فرمانده انتظامی شهرستان فریمان در تشریح این خبر گفت: در پی چند فقره سرقت در یکی از بازارروزهای شهر فریمان، تیمی از مأموران، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ «افشار نجاتی» افزود: مأموران در گشت‌زنی نامحسوس به حرکات دو وزن جوان و مردی که آنها را همراهی می‌کرد مظنون شدند و این افراد را زیر نظر گرفتند. مأموران پس از لحظاتی آنها را هنگام سرقت از یکی از فروشندگان دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. متهمان که در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی بودند، در ادامه تحقیقات در مواجهه با ادله و مستندات به‌دست‌آمده، به ۴۰ فقره سرقت از فروشگاه‌های بازارروز اعتراف کردند. سرهنگ نجاتی تصریح کرد: متهمان پس از بازجویی‌های تکمیلی با تشکیل پرونده، راهی دادسرا شدند.

دستبرد عروسی به حساب خواهرشوهر

● فردی که با استفاده از رمز دوم به‌صورت غیرمجاز از حساب خواهرشوهر خود برداشت و اقدام به خرید اینترنتی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ «علی شفیعی»، رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در این‌باره توضیح داد: در پی شکایت شخصی مبنی‌بر اینکه مبلغ دو میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به‌صورت غیرمجاز و اینترنتی از حساب بانکی‌اش برداشت شده است، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات اطلاعاتی متهم را شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: متهم که زن برادر شاکلی بود، با مشاهده مدارک و شواهد انکارناپذیر لب به اعتراف کشود و اذعان کرد چون کارت شاکلی نزد شوهر او بود و اطلاعات کامل بانکی وی نیز در کنار آن قرار داشت، با استفاده از آن اطلاعات، خرید اینترنتی انجام می‌داد.

شرق: درگیری دو طایفه کرمانی بر سر موضوع ناموسی، بعد از یک ماه به جنایتی خونین منجر شد. در این جنایت پنج نفر کشته و دو نفر زخمی شدند. این جنایت حدود ساعت ۱۲ شب ۱۴ خرداد در شهرستان رودبار، جنوب استان کرمان، رخ داد. در این ماجرا فرد یا افراد مسلح به سمت سرنشینان یک خودرو پژوپارس شلیک کردند. مردی میان سال، همسر و چهار فرزندش سوار بر این خودرو بودند و اتومبیل هنگام حادثه، مقابل محل سکونت این خانواده قرار داشت. در پی این تیراندازی، مرد میان‌سال که اسحاق نام داشت، همراه همسر و دختر ۱۰ساله‌اش کشته شدند و مهاجم نیز به‌سرعت فرار کرد. دقایقی بعد مأموران انتظامی به محل رسیدند و مشاهده کردند دو دختر دیگر اسحاق نیز به‌شدت زخمی شده‌اند و فقط پسر شش‌ماهه این خانواده از گلوله‌ها در امان مانده است. به‌این‌ترتیب زخمی‌ها به بیمارستان انتقال یافتند و معاینه‌های اولیه معلوم کرد این دختران در کما به‌سر می‌برند و در آستانه مرگ هستند. درحالی‌که تحقیقات پلیسی درباره این جنایت آغاز شده بود، خبر رسید کشتاری دیگر رقم خورده است، این‌بار یکی از اقوام اسحاق که از ماجرا مطلع شده بود، به قصد خون‌خواهی سریع فردی

حوادث

تحقیقات درباره جنایت در «رودبار جنوب» ادامه دارد

۵ کشته در درگیری ناموسی ۲ طایفه

رفت که او را در قتل‌عام مقصر می‌دانست. او علاوه بر کشتن آن مرد، فرزند خردسال وی را نیز از پا درآورد تا در نهایت تعداد مقتولان به پنج نفر برسد. در ادامه تحقیقات فاش شد قاتلان و مقتولان اعضای دو طایفه هستند که از اوایل اردیبهشت با هم درگیر شده بودند. علت اختلافات این دو طایفه موضوعات ناموسی بود. یکی از اهالی رودبار جنوب که دقایقی بعد از اولین حمله مسلحانه در محل حاضر شده بود، در این مورد به خبرنگار ما گفت: «ساعت حدود ۱۱:۳۰ تا ۱۲ شب پنجشنبه من و همسر ام فرزندم به خانه خودمان می‌رفتم که صدای تیراندازی را شنیدیم. دنبال محل تیراندازی رفتم و دیدم دقیقا روبروی مقر فرماندهی انتظامی، حمله مسلحانه‌ای به سرنشینان یک خودرو که اعضای یک خانواده بودند، صورت گرفته و ماشین پژوپرشیا را به رگبار بسته‌اند. ظاهرا مهاجمان دو نفر بودند که این زن و شوهر و فرزندانشان را مورد حمله قرار دادند. صحنه خیلی فجیعی بود. مادر خانواده در حال شیردادن به کودک خردسال خود بود که این اتفاق افتاد. بعد از این اتفاق، افراد مسلح بدون هیچ تعقیب‌و‌گیری از محل فرار کردند. درحال‌حاضر هم پلیس گفته مهاجمان را شناسایی کرده است، اما

تاجایی که می‌دانم هنوز هیچ‌کس در این رابطه دستگیر نشده و این اتفاق باعث ایجاد رعب و وحشت بین افراد بومی شده است». شاهد دیگری که زنی میان‌سال است و قلابقی پس از حمله مرگبار به محل حادثه رسید، به خبرنگار ما گفت: «ما و خانواده‌ای که قربانی این حمله شده‌اند، همسایه بودیم. ساعت حدود ۱۲ شب بود. همه‌جا آرام بود که ناگهان صدای رگبار را شنیدیم. لحظاتی بعد تلغن من زنگ خورد و خواهرشوهرم گفت همسایه‌تان را کشتند. خانه ما و قربانیان حادثه فقط چندمتر با محل کشته‌شدنشان فاصله دارد. حمله در بلوار کنار ستاد فرماندهی انتظامی اتفاق افتاد و حتی ماشین این خانواده به دیوار ستاد فرماندهی خورد، اما کسی از ستاد بیرون نیامد. ما چنددقیقه بعد به محل حادثه رسیدیم. دختر ۱۰ ساله خانواده وقتی ما رسیدیم، تمام کرده بود و دو دختر دیگر مجروح شده بودند. چهار گلوله به شکم دختر ۱۵ ساله و چند گلوله به کمر و سر دختر سه‌ساله خورده بود. بچه شش‌ماهه هم که در هنگام حمله، مادرش به او شیر می‌داد، غرق در خون کف ماشین افتاده ولی گلوله‌ای به او نخورده بود. ما مجروحان را خودمان به بیمارستان رساندیم. در بیمارستان هم کسی برای رسیدگی به دو دختر مجروح

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه سفرهای خارجی



شاکی ادامه داد: «متهم که بعدها فهمیدیم همه کارهایش نقشه‌ای برای جلب‌نظر ما بود، به ما گفت در آژانس‌ی که او کار می‌کند، امکان خرید ارز با قیمت دولتی وجود دارد و او می‌تواند برای ما هر مقدار که بخواهیم، دلار دولتی بگیرد. ما هم چندبار این کار را کردیم و مشکلی پیش نیامد، بعد از آن، هر بار مقدار بیشتری دلار سفارش می‌دادیم و در آخرین مرحله که دلار به او سفارش دادیم، قرار بود دلارها را اسفند سال گذشته تحویل دهد، اما دیگر از او خبری نداشتیم. با توجه به اینکه کلاهبردار از اقوام

نبود و فقط یک پرستار وجود داشت و پرستار از من خواست برای پانسمان به کمکش بروم». ناوکی، فرماندار رودبار جنوب، نیز در این‌باره به «خبرآنلاین» گفت: از قبل بین این دو طایفه مسئله‌ای ناموسی پیش آمده بود و همین مسئله باعث بروز درگیری‌ها شد. قبل از این هم یکی از طایفه‌ها برای انتقام از طایفه دیگر، یک زن را گروگان گرفته بود که اعضای شورای تأمین رودبار توانستند آن گروگان‌گیری را فیصله دهند و اختلافات تا حدودی کم شد. پیش از این درگیری اخیر هم زنی که باعث اختلافات شده بود، با دستور دادستانی به منظور حفظ جانش به بازداشتگاه منتقل شده بود. وی افزود: یکی از مردان طایفه‌ای که با زنی از طایفه مقابل رابطه داشت، به قول خود مبنی بر ازدواج با آن زن عمل نکرد و همین باعث شد این درگیری به‌وجود بیاید.فرماندار رودبار جنوب با اشاره به اینکه ضاربان دو نفر بودند، گفت: تاکنون کسی دستگیر نشده است، اما از سران طایفه‌ها خواستیم با ما همکاری لازم را انجام دهند. حتی با عموی ضاربان هم صحبت کرده‌ایم که وی با ضاربان از طریق تلفن همراه ارتباط برقرار کرده و از آنها قول گرفته خود را تسلیم قانون کند.

دور بود و ما شناخت کمی از او داشتیم، به خانه‌اش رفتیم، ولی پدر و مادرش هم از او بی‌اطلاع بودند. سپس سراغ آژانس مسافرتی رفتم اما رئیس آژانس گفت اصلا این خانم اینجا کار نمی‌کرد و وقتی اصرار ما و بلیت‌ها را دید، گفت این زن تورهای کرپلا و سوریه را به قیمت یک‌میلیون و صد تومان می‌خرد، اما آنها را با قیمت ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومان به مردم می‌داد تا حرف‌هایش را باور کنند و بعد از آن بتواند به هدف اصلی‌اش برسد. همچنین به سازمان حج و زیارت مراجعه کردیم و پی بردیم اصلا چیزی به اسم تور مکه وجود خارجی ندارد و او همه پول‌های ما را در جیب خودش گذاشته است. با پیگیری‌هایی که انجام دادیم، فهمیده‌ایم حدود هزار نفر برای سفر کم‌ثبت‌نام کرده‌اند». این شاکی همچنین عدای در تهران و عده‌ای هم در قم شکایت کردند و درنهایت پلیس قم با پیداکردن مخفیگاه این زن، او را در تهران دستگیر کرد». بنابر این گزارش، درحال‌حاضر متهم در اداره آگاهی قم در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد این در حالی است که اخبار اولیه حکایت از آن دارد که بیش از ۶۰۰ نفر از این زن شکایت کرده‌اند و مبلغ کلاهبرداری‌شده به بیش از هفت میلیارد تومان می‌رسد.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۹۵۹۳۰۸۸۲ جهت اعزام مأمور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان لوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۸۰۷۱۹

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمود.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:	مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
مشخصات متقاضی	نام: نام خانوادگی: نام موسسه:	امضای متقاضی:	
آدرس دقیق:	کدپستی: تلفن: نامبر:		

رخداد

فوت ۴ زائر عربستانی در مشهد

● چهارنفر از ۱۲ زائر عربستانی که شامگاه شنبه در یکی از هتل‌های مشهد مسموم شده بودند، جان باختند.دادستان مشهد در گفت‌وگو با خبرگزاری صداوسیما گفت: شامگاه شنبه، ۱۲ زائر عربستانی که با یک کاروان ۶۰ نفره برای زیارت به مشهد آمده بودند، در یکی از هتل‌های خیابان امام‌رضا(ع) مشهد دچار مسمومیت شدند که متأسفانه چهارنفر از این زائران فوت شدند.صادقی افزود: در این‌باره پرونده‌ای در دادگستری مشهد تشکیل و برای بررسی موضوع بازرس ویژه تعیین شده است و به‌سرعت در حال بررسی موضوع هستیم.صادقی تصریح کرد: برخی رسانه‌ها این اتفاق را سیاسی جلوه داده‌اند، اما اعلام می‌کنیم که موضوع سیاسی نبوده است، با وجود این از دید قضائی تمام جوانب و احتمالات را بررسی خواهیم کرد.

هم‌دستی مادرزن و داماد برای کلاهبرداری

● رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: اعضای باند خانوادگی کلاهبرداری که از صنف لوازم خانگی در شهرهای مشهد، کاشمر و تهران اخاذی می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ حسین بیدمشکی اظهار کرد: اعضای این باند شامل یک زن میان‌سال به اتفاق دختر و دامادش هستند که پس از انتخاب کالاها و جلب اعتماد فروشندگان، با دادن چک‌های بلامحل اقدام به خرید لوازم خانگی می‌کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان چهار فقره دسته‌چک کشف کردند و مشخص شده تاکنون هشت فقره کلاهبرداری از صنف لوازم خانگی در شهرهای مشهد، کاشمر و تهران داشته‌اند.

بررسی لوله‌های فاضلاب بهانه‌برای سرقت

● سارق مأمورنما در مشهد دستگیر شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: جوانی که با معرفی خود به‌عنوان مأمور شرکت آبقا، به بهانه بررسی لوله‌های فاضلاب وارد خانه‌های مسکونی می‌شد و اقدام به سرقت می‌کرد، دستگیر شد. سرتیپ امیری‌مقدم افزود: متهم تاکنون مرتکب ۱۶۰ فقره سرقت به عنف طلا، وجوه نقد و دیگر وسایل شده و در بازرسی از خودرو سواری متهم، ۹۰۰ کارت شناسایی و دیگر مدارک سرقتی کشف شده است.